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1. Godkendelse af dagsorden Dagsorden er godkendt 
 

2. Orientering fra formanden 
 

Landsforeningens for Menighedsråd afholder årsmøde 
fra den 2. – 4. juni på Hotel Nyborg Strand. 
 
Hvis nogen har lyst til at deltage, vil det være muligt 
 
Status vedrørende orienteringsmøde i Viskum sogn. 
Udfyldningsvalg i Viskum sogn/kirke den 21. marts kl. 
19. 
 
Der var ingen, der deltog i orienteringsmødet 21/2, men vi 
har kendskab til en der ønsker at opstille. Valgbestyrelsen 
tager sig af det praktiske. 
 
TES samarbejdet/har vi interesse i at deltage i ERFA 
møde/Vammen for 2 personer. 
 
Vi er interesseret i at deltage. Carsten informerer 
menighedsrådet i Vammen. 
 
Lade standere 
 
Provstiet vil gerne hjælpe med at organisere opsætning af 
lade standere. Provstiet vil gerne vide, hvor mange af vores 
kirker, der har over 20 parkeringspladser. Der er mere end 
20 parkeringspladser ved alle tre kirker. Lade standerne skal 
være opsat inden 1/1-2025. Provstiet arbejder videre med 
emnet så der kan laves et fælles udbud.  
 
 

3. Orientering fra sognepræsten Der er mellem 13 og 14 minikonfirmander i Ørum.  
 
Der er brug for frivillige fra i både Ørum og Vejrum kirke til at 
sortere telegrammer ved konfirmationerne. 
 
Den 12/3 er der sogneindsamling til folkekirkens nødhjælp. Vi 
skal finde en frivillige til at stå for indsamling. Hvis vi ikke 
finder nogen til at stå for indsamlingen i løbet af en uges tid, 
så melder vi fra til folkekirkens nødhjælps indsamling. 
 
Den 16/3 er der konfirmandudflugt til Aarhus. Der er brug for 
en ekstra voksen. Mona vil gerne med. 
 
Michael har spurgt om han må lave en aftale med en 
saxofonist til palmesøndag. Rådet giver grønt lys til at der 
købes ekstra musik ind til palmesøndag. 
 
 

4. Orientering fra kasseren Orientering om planlægning af budget 2024. 
 
Hvis udvalgene har nogle ønsker til projekter, der skal med i 
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budget til næste år. Vi har et arbejdsmøde omkring budgettet 
23/5. 
 

5. Orientering fra Kirke- og 
præstegårdsudvalget, herunder 
Kirkeværge Viskum 
Kirkeværge Vejrum 
Kirkeværge Ørum 

Renovering af den gamle kapel/graverbygning: 
Provstiudvalget godkender projektet med hensyn til 
økonomien og indstiller projektet til godkendelse hos 
Stiftsøvrigheden/Konsulenthøring. 
 
Renovering af det gamle graverhus afventer godkendelse fra 
stiftsøvrigheden.  
 
Drøftelse og beslutning om hvordan vi fordeler provenu 
ved jordsalg imellem de 3 sogne. Bilag: Udkast til 
fordeling er medsendt. 
 
Elsa har hørt, at der i forbindelse med oprettelsen af et 
menighedsråd for de tre sogne, at penge fra jordsalg til 
fordeles ligeligt. Elsa vil prøve at finde ud af, hvornår rådene 
er sammenlagt til et for de tre sogne. Når vi ved det vil Søren 
prøve at kigge i de gamle referater.  
 
Beslutningen for fordelingen af pengene udskydes. 
 
Landinspektør har sat skelpæle i jordarealerne i Ørum. 
Bilag: Foto af markering af skel matrikel 1 ak.  
Drøftelse om evt. udlejning af resterende jordareal 1 ha 
for det kommende år. 
 
Vi udlejer, det areal der tilbage. Som udgangspunkt udlejer 
det et år ad gangen. Arealet er udlejes til Lars Peter Flink 
Bust. Arndt sørger for at der laves en skriftlig aftale. Det 
vedtages at i år laver aftale for 2023 og 2024. Vi har aftalt at 
lejen er 3000 kr per år i den aftalte lejeperiode. 
 
 
Der er bestilt LED lys hjem til lysekronerne i Ørum kirke.  
 
Graverhus er næsten færdig. 
 
Kalken skaller af Vejrum kirke udvendig. De samme 
problemer ses på de to øvrige kirker. Provstiet vil undersøge, 
hvad der kan gøres ved det. 
 
Kirkemuren i Viskum er ved at vælte. Arendt får provstiet til at 
se på muren. 
 
Affugter, provstiet har bevilliget en til Viskum og Vejrum.  
 
Lapidarium i Vejrum afventer. Provstiet ønsker ikke at give 
midler til etablering. Der arbejdes med en renovering af 
eksisterende lapidarium. Det kræver ikke godkendelse i 
provstiet.  
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Der ønskes nye hække i et lille område af Viskum kirkegård. 
Arbejdet sættes i gang.  
 
Vinja spørger om de sidste hække omkring indgangen skal 
ordnes i forbindelsen kirkerenoveringen. 
 

6. Orientering fra 
Kontaktpersonen/Personaleudv
alget 

Orientering om ansættelse af kirkesanger. 
 

7. Orientering fra Gudstjeneste- og 
Aktivitetsudvalget   

8/3 arrangement sammen med KLF. 
 
Lørdag 30/9-2023 Menighedsråds og personaleudflugt. 

8. Orientering fra Blad-
hjemmesideudvalget 

Der lige udkommet nyt kirkeblad.  
 
Forslag om indlæg om kirkerenoveringen. 
 
Der er deadline for næste blad 8/3. 

9. Orientering fra 
Renoveringsudvalget for Ørum 
kirke 

Provstiudvalget har godkendt forprojekt vedrørende 
renovering af Ørum kirke.  Der er afholdt møde den 15. 
februar mellem udvalget og arkitekten. Bilag: referat fra 
mødet. 
 
Menighedsrådet har vedtaget at der laves en 
rådgivningsaftale med arkitekt Asger Thomsen. Asger 
Thomsen har fremsendt en aftale, der er sendt videre til 
provstiet. Asger Thomsen skal lave et projektforslag, som 
provstiet skal godkende inden vi sørger penge til 
kirkerenoveringen. 
 

10. Eventuelt/næste møde Næste møde den 22. marts/m regnskab 2022 

  

  

 
Ørum, den 23.02 2023       
 
 
 
underskrifter 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


